[bookmark: Par531]ИЗВЕЩЕНИЕ №2
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
ПО ПРИВЛЕЧЕНИЮ ПОДРЯДНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
И (ИЛИ) ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО
ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ
В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

    Дата публикации извещения: _06 октября 2014года

Предмет конкурса: право заключения    договора подряда на выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

Адрес объекта: ЛОТ №2 в соответствии с конкурсной документацией №03102014

Услуги, работы: капитальный ремонт крыши

Заказчик: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области»,675000 г.Благовещенск, ул.Амурская 85,8(4162)776501, FKRamur@yandex.ru, FKRamur.ru

Начальная (максимальная) цена лота (руб): 22 151 590 (в т.ч. НДС – 3 379 056,10), в т.ч. по объектам лота (руб):
Амурская область, г. Благовещенск, ул. Ленина, дом 118      -      3 099 427
Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, дом 197 – 3 218 423
Амурская область, г. Благовещенск, ул. Пионерская, дом 155 – 4 910 379
Амурская область, г. Благовещенск, ул. Калинина, дом 130 –    6 756 391
Амурская область, г. Благовещенск, ул. Шевченко, дом 57 -      4 167 970

Дата, время и место начала приема заявок на участие в конкурсе: Заявки на участие в конкурсе подаются по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул. Амурская 85, 3 этаж, приемная, время работы: понедельник-пятница с 9-00 до 18-00, обеденный перерыв с 13-00 до 14-00. Дата начала приема заявок - 07 октября 2014, дата окончания приема заявок – 21октября 2014.

Дата вскрытия конвертов: 22 октября 2014 года

Официальный  сайт в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"для публикации : FKRamur.ru

Место и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области», 675000 г. Благовещенск, ул. Амурская 85, 3 этаж, кабинет генерального директора, 10-00 местного времени.

В обеспечение   заявки     должна   быть   перечислена и зачислена заказчику сумма в размере 3 % от начальной максимальной цены лота до даты окончания приема заявок по следующим реквизитам:
ИНН 2801177420
КПП 280145001
Некоммерческая организация
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области»
р/сч: 40603810409020000003
филиал ОАО Банк ВТБ в г. Хабаровске, г. Хабаровск
кор/сч: 30101810400000000727 в ГРКЦ ГУ ЦБ РФ по Хабаровскому краю
ИНН 7702070139
КПП 272102001
БИК 040813727

Дата начала производства работ: с даты заключения договора подряда

Срок выполнения работ: до 01 апреля 2015 года.
Срок действия договора: Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до 01.05.2015г. Окончание срока действия Договора влечет прекращение обязательств Сторон по Договору (за исключением выполнения обязательств в период Гарантийного срока).
[bookmark: _GoBack]
Приложение: конкурсная документация №03102014, Постановление Правительства Амурской области от 29.08.2014г № 523.
С проектно-сметной документацией можно ознакомиться по адресу: Некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области», 675000 г. Благовещенск, ул. Амурская 85, 3 этаж

Представители заказчика по взаимодействию с претендентами на
участие в конкурсе:
- по приему заявок и даче разъяснений – Гусева Любовь Николаевна-исполняющий обязанности начальника отдела юридической и кадровой работы, тел: 8(4162)776501, 89140634179
- по ознакомлению с проектно-сметной документацией – Дружинин Евгений Сергеевич – заместитель генерального директора по производству, НО «Фонд МКД области» тел: 8(4162)776503, 89140634071